m pi . AGOUSPBO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U.

1680. 04- 08-2023. h. 14: 44

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

e

\\\\‘Y NMhindstero detl: Istreczione e del NMerdto

Ul Z/jﬁw) Jeotastico %;z/bfm/c%re/f ! Emiliia- %ﬂ/fz{ryﬁ(x
(/‘/j;{/() V- Ambito Tervitoriate-de @0/{)57/7(1

Bologna, 4 agosto 2023
IL DIRIGENTE

il CCNI triennale “Concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22”, sottoscritto
in data 8 luglio 2020, a seguito dell’esito positivo del prescritto controllo preventivo;

il CCDR triennale “Concernente le utilizzazioni del personale docente educativo ed ATA
(vigenza aa.ss. 2019/20, 2020/21 e 2021/22), sottoscritto in via definitiva in data 25
novembre;

la nota prot. n. 34778 del 14/06/2023 della Direzione Generale del Personale scolastico con
la quale il Ministero dell’lstruzione ha comunicato che, nelle more della conclusione delle
trattative volte al rinnovo del CCNI Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale
docente, educativo ed A.T.A, in data 13 giugno 2023 é& stata sottoscritta con le
Organizzazioni sindacali di comparto I'Intesa nazionale volta a prorogare - esclusivamente per
I” a.s. 2023/24 - le disposizioni del citato CCNI sottoscritto in via definitiva in data 8 luglio
2020;

I'intesa regionale sottoscritta il 27/06/2023 prot. n. 16709 relativa alla proroga per l'a.s.
2023/24 del contratto collettivo decentrato regionale triennale (anni scolastici 2019/20 -
2020/21 - 2021/22) concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A,;

la nota prot. n. 11307 del 27/07/2023 con la quale sono state pubblicate le graduatorie
definitive dei docenti della scuola dell'infanzia e primaria, ammessi a partecipare alle
operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali per I'a.s.
2023/24, comprensive degli elenchi degli esclusi;

il guadro complessivo dei posti normali e di sostegno e degli spezzoni orario disponibili per le
operazioni di mobilita annuale per la scuola dell’infanzia e primaria dell’Ambito territoriale di
Bologna, pubblicato con nota prot. n. 11611 del 3/08/2023

DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2023/24, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed
interprovinciali dei docenti della scuola dell’infanzia e primaria, come da allegati elenchi che fanno
parte integrante del presente dispositivo.

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.
135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura civile dell’art.31
della Legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI
SIUﬁ_EPPE A.
0= MINISlTERO DELL'ISTRUZIONE E

DEL MERITO

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci  e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it
Referenti del procedimento: Camilla Anna Maria Martino
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:primaria.bo@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2023-08-04T06:58:10+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2023-08-04T14:44:01+0200
	protocollo




